
, ………40

BH-10K 11
/

21

,様

34

/ 9
＼

41

|

島

/

20
＼

37
TEL 028-664-11 11

FAX     028-662-5592
23

/  8形
矛

＼

ぐ

９

１

B
留

―

＼

弁
＼ 併

44

4

30

等 ア密

′

＼

45 ＼

ｎ
＝

＝

υ ●

37
/

25
／

／

＼ 31
'k7

↓

４

ヨ

ｏ
旱

―

―

４

0

0

8

39
/

29
/

C/
＼

38 35~
/  46 49

鶴
θt多 12

＼

22

}
28

15
13

＼

＼
丁

!

7
12

17
＼

|5

5

ワ ギー……27
33 /

―留

44
弾

ｒ
♂

＼

幼
　
　
範

D

『
｀ヽ 26

＼

14/

10
/

ヽ

障
＝
け

018

＼
イ

!ン 46

＼
＼'幼 十~38

36

＼
 ヨ7

28
/ ＼

44 190
＼

37‐―範 44
//

/ 24~ /6

P7、
、古

,
彰    37

＼

48
＼// 

……50 ＼
げ

2

フレームサイズ 
656㎜

BM-90K

54
52

52

パーツリスト

※ 型式によりフレームが異なります。 
　 フレームの長さを確認してください。



B 0
寸  法

40W 1/180

ゼ w髯

個  数

1

2

3

3

1

Ll,Rl

1

Ll.Rl
2

Ll.Rl
Ll,Rl

4

1

称名

ホ ッパー供給

供給受口

モーターベース

ギャー ドモー トル

スクレッパー

車輪取付金具

駆動ローラー

従動ローラー

ゴムカパー取付金具

シヤンタ~

安全ワク

ゴム押工 (後 )

ベァレトカパー (後 )

ベル ト受板

口~フ ~

間隔パイプ

ヨー ドカバー
パミル ト

固定版
ゴムカパー

カパー押エ

フ レー ム

モーターカバー

ベル ト張り金具
ゴムカパー (側 )

脚 (前 )

ベル トカア` ―` (側 )

メタル受ケ

スプロケット (12T)

20320-21070
20320-31080
20320-31250
20320-41090
20320-41120
20320-41200
20320-41210
20320-41270

20304-41390
20304-41410
20304-41520
20304-4■ 530
20304-41540
20304-41570
20304-41670
20304-42050
20304-42170
20304-41800

ドコ

20304-21310
20304-21320
20304-31640
20304-31680
20304〒 31910
20304-32110
20304-32120
20304-32130
20304-32140
20304-32150
20304-32200

29

22

23

24

25

26

27

28

7

18

19

20

21

3

4

8

9

10

11

12

3

14

15

16

符号

1

2

5

6

7

寸  法

,(ツ ム

M8X16
M8X14
M6X12
M5X12
M6X12
M6× 12
M6X15
入45
M6

1ヽ6

M8

M5

1ヽ6

M12
K45

φ 3X20
評410 34L

個  数

4

2

2

1

4

2

6

26

8

2

6

4

8

8

25

1

8

4

2

8

2

1

●／飯巧第コー/…
Ⅲ

`/7)

名 称

ピロー型l,ll受

押工板

車 輪 o100
モータースプロケット12T
コーナーゴム

バネ平座金組込六角ボル ト

バネ座金組込六角ボルト
パネ平座金組込六角ボル ト

六角ボル ト

六角穴付ボル ト

十宇穴付 トラスネジ

十宇穴付 トラスネジ

六角ナット

六角ナット

座付ナット

チョウナット
パネ座金
バネ座金

平座金

平座金

割 ピン

ローラーチェーン

χタンフDズ ンTり 牛
コZ十 +t″ フつ

′ι7,Pつ … 2/沙 ダθ

コ ド

20041-41080
20145-41900
20145-41950
20208-43211
20000-41690
20000-41750
20000-41760
20000-41780
01000-00512
01010-10612
01114-00612
01114-00615
01200-00504
01200-00605
01250-00605
01290-00800
01400-00513
01400-00615
01420-01223
01421-00508
01500-03020
03003-41034
ニフラ,つ ― 牛b′ /タ

う_っ∂3∂ 一与必/2沙

符号

30

3

32

38

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

ケ2
伊う

卑

ｈぎ
と

，
‐

ゞ

升

52
53
54

20030　-　46119
20030　-　46120
00980　-　41090

スナップスイッチ
ゴムキャップ
電源コード　(H)

1
1
1


